муниципальное    общеобразовательное    учреждение
«Средняя    общеобразовательная    школа    с. Черниговка»

приказ
от  03.11.2011 г.                                                                                                                     № 65
Об  утверждении  образовательной

программы для 2 – 11 классов
на   2011 – 2012  учебный  год

         В  соответствии  со  статьёй  32  «Компетенция  и  ответственность  образовательного  учреждения»  Закон  РФ  «Об  образовании»,  уставом  школы,  во исполнение  решения  педагогического  совета  (Протокол  № 2  от 03.11.2011 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  образовательную программу для 2 – 11 классов МОУ  «СОШ  с. Черниговка»  на  2011 – 2012  учебный  год.

        2. Возложить  контроль  за  соблюдением  образовательной программы для 2 – 11 классов  на  заместителя  директора  по  учебно-воспитательной  работе  Л.Н. Шуранову.

И.о. директора                                    ________________                        О.Ю. Шолохова